
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    465    DEL     05/07/2016 

SPETTACOLI TEATRALI DI FINE ANNO SCOLASTICO 2015-2016  SCUOLE 
INFANZIA  VENTENA  E  TORCONCA  -  IMPEGNO  DI  SPESA  PER 
ASSISTENZA TECNICA PRESSO SALONE SNAPORAZ - CIG ZB81A74513 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 496 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 465 del 05/07/2016 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la  deliberazione  n.  3  del  24/02/2016,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Bilancio  di  Previsione 
Finanziario 2016-2018 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  40  del  15/03/2016, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2016-2018;

CONSIDERATO  che   le  Scuole  dell'Infanzia   Torconca  e  Ventena   stanno 
programmando  uno spettacolo di fine anno scolastico da attuarsi entro il mese di giugno  
presso il Salone Snaporaz del Comune di Cattolica, gestito dall'Ufficio Teatri;

TENUTO  CONTO  CHE,  pur  essendo  l'utilizzo  della  suddetta  sala  gratuito, 
necessita  prevedere  la  spesa relativa  ai  due interventi  tecnici  in  sala,  come previsto dal  
Regolamento per la determinazione dei criteri di utilizzo e delle modalità di concessione  
d'uso dei teatri, approvato con atto consigliare n. 3 del 22.01.2015;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 165 del 14.03.2016 ad oggetto ' Affidamento 
servizio di assistenza tecnica presso i teatri di Cattolica per l'anno 2016 mediante richiesta 
di offerta (rdo) sul mercato elettronico della pubblica amministrazione', la quale individua 
la ditta  LEVEL SERVICE di Brolli Gianluca – Via Acetosella n. 4 – 47921 Rimini – P.I.  
03145600403;

CONSIDERATO che il  compenso per ciascun intervento tecnico ammonta a E. 
160,00 + iva 22% = E. 195,20, per cui la spesa complessiva per i due interventi di cui 
all'oggetto ammonta a E.  390,40 iva 22% inclusa;

TENUTO CONTO CHE il mod C sulla tracciabilità dei flussi finanziari e il DURC 
relativi alla succitata ditta sono agli atti dell'Ufficio Teatri;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

– il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

– il mod.   smart CIG  ZB81A74513 rilasciato da ANAC;

RITENUTO  di provvedere in merito;

D E T E R M I N A

Pratica n. 496 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 465 del 05/07/2016 Pag. 2 di 3



1) di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di avvalersi del servizio di assistenza tecnica per due manifestazioni presso il Salone 
Snaporaz  alla ditta  LEVEL SERVICE di Brolli Gianluca – Via Acetosella n. 4 – 
47921 Rimini – P.I. 03145600403, affidatario del servizio assistenza tecnica teatri di 
Cattolica, come da succitata determina dirigenziale;

3) di imputare la spesa  complessiva di E. 390,40 iva 22% inclusa graverà sul cap. 
2050003 'Incarichi professionali e consulenze – scuole materne' che presenta la 
necessaria disponibilità – cod siope 1332 – macro aggregato 103 – pcf  
1.03.02.11.000;

4) di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO AFFARI GENERALI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E 
POLITICHE GIOVANILI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  05/07/2016 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 496 / 2016 Determinazione dirigenziale n. 465 del 05/07/2016 Pag. 3 di 3


